

## Skoczylas Wątroba 60 k



cena: 35,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	SKOCZYLAS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Skoczylas Wątroba 60 kapsułek Zawartość opakowania: 60 kapsułek wegetariańskich wystarcza na 30 dni. Skład ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum L.) Gaertn. 150mg ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus L.) 150mg standaryzowany ekstrakt z owoców papryki rocznej (Capsicum annum (L.) zaw. 8 % kapsaicyny 75mg w tym kapsaicyna 6mg ZastosowanieOstropest plamisty wspomaga ochronę wątroby oraz wspiera jej funkcje odtruwające. Wspomaga funkcjonowanie wątroby, trawienie i oczyszczanie organizmu. Chroni przed działaniem wolnych rodników, które mogą być wynikiem działania zanieczyszczeń środowiska, spożywania nadmiernej ilości alkoholu czy częstego stresu. Suplement na wątrobę marki Skoczylas cechuje: bezpieczeństwo w stosowaniu - przebadany suplement diety, starannie wyselekcjonowane źródło surowca, nie zawiera substancji konserwujących, nie zawiera przeciwbrylaczy, nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka), czarne opakowanie, które zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV, kapsułka pochodzenia roślinnego odpowiednia dla wegan Ostropest plamistyOstropest plamisty jest jedną z coraz chętniej stosowanych roślin leczniczych. Posiada w swoim składzie silymaryny i flawonoligany. Ostropest stosowany jest do leczenia i profilaktyki wątroby. Ostropest plamisty właściwości działa antyoksydacyjnie redukując wolne rodniki, wykazuje działanie silnie rozkurczowe, działa przeciwzapalnie, w naturalny sposób usprawnia procesy detoksykacji organizmu, wpływa na zahamowanie podziału komórek nowotworowych, poprawia stan cery, hamuje zmiany miażdżycowe, wpływa na odchudzanie, ogranicza szkodliwy wpływ trucizn na wątrobę Ostropest plamisty często spotkamy w produktach takich jak: olej z ostropestu, ostropest plamisty mielony, ostropest plamisty w tabletkach, który możemy kupić w aptece, ostropest plamisty w herbacie, czy też suplementy diety oparte na ostropeście plamistym. Nowość Kod produktu: 5903631208102 Suplement diety

#### Kategoria produktu:

Suplement diety

#### Podmiot odpowiedzialny:

PURELAB Marek Skoczylas  
ul. Reformacka 6

35-026 Rzeszów